
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 ноября 2023 г.                                                                                                  № 1949 

 

Об утверждении итогов смотра-конкурса на лучшее состояние условий      

и охраны труда в учреждениях социальной сферы, осуществляющих 

деятельность на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области,  за 2022 год 

 

В соответствии с постановлением администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 28.04.2023 № 624            

«О проведении смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны 

труда в учреждениях социальной сферы, осуществляющих деятельность 

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области, 

за 2022 год» (далее – Конкурс),  на основании протокола Координационного 

совета при администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области № 1  от 27 ноября  2023 года,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить итоги Конкурса и присвоить: 

1.1. первое место с вручением диплома – муниципальному 

общеобразовательному учреждению «Черёмушская  основная  

общеобразовательная школа»; 

1.2. второе место с вручением диплома – муниципальному 

образовательному  учреждению дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования                                           Т.В. Сергеева  
 

Захарова К.М., 

(81837) 2-18-01 


